
N° de courses 

Régime de circulation
REISDORF, Bei der Gare
BEAUFORT, Härewiss
BEAUFORT, Um Bierg
MEDERNACH, Op der Lann
SCHIEREN, Porte de Schieren
COLMAR-BERG, rue d'Ettelbruck
COLMAR-BERG, Goldbierg
BISSEN, Steekraiz
BISSEN, Kiirch
BISSEN, Kräizung
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare
USELDANGE, Beim Priorat
RIPPWEILER, Beim Nössert
NOERDANGE, Ale Pompjesbau
ELVANGE (BECKERICH), Schoul
HOVELANGE, Bei Bitzesch
BECKERICH, Fraiheetsbam
BECKERICH, Bei Schmatten
LEVELANGE, Kapell
(B) ARLON, Callemeyn
(B) ARLON, Inst. St. Marie (ISMA)
(B) ARLON, Square Astrid - Bastogne
(B) ARLON, Institut notre Dame (INDA)
(B) ARLON, Arlon Clinique
(B) ARLON, Institut Itela (ISI)
(B) ARLON, Athénée Royale
(B) ARLON, Bon coin

3220

A 
06:10
06:18
06:21
06:30
06:45
06:46
06:47
06:53
06:54
06:55
07:00
07:00
07:04
07:08
07:10
07:13
07:14
07:17
07:18
07:21
ý 07:29
ý 07:33
ý 07:34
ý 07:38
ý 07:40
ý 07:44
ý 07:46

07:54

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre

Reisdorf - Arlon (B)F02
courses scolaires

juillet 2024



N° de courses 

Régime de circulation
(B) ARLON, Bon coin
(B) ARLON, Inst. St. Marie (ISMA)
(B) ARLON, Square Astrid - Bastogne
(B) ARLON, Institut notre Dame (INDA)
(B) ARLON, Athénée Royale
(B) ARLON, Institut Itela (ISI)
(B) ARLON, Arlon Clinique
(B) ARLON, Callemeyn
LEVELANGE, Kapell
BECKERICH, Bei Schmatten
BECKERICH, Fraiheetsbam
HOVELANGE, Bei Bitzesch
ELVANGE (BECKERICH), Schoul
NOERDANGE, Ale Pompjesbau
RIPPWEILER, Beim Nössert
USELDANGE, Beim Priorat
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen
BISSEN, Kräizung
BISSEN, Kiirch
BISSEN, Steekraiz
COLMAR-BERG, Goldbierg
COLMAR-BERG, rue de l'Alzette
SCHIEREN, Porte de Schieren
MEDERNACH, Op der Lann
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Härewiss
REISDORF, Bei der Gare

5501

Ê 
12:30
÷ 12:33
÷ 12:34
÷ 12:38
÷ 12:44
÷ 12:47
÷ 12:53
÷ 12:58

13:08
13:11
13:11
13:14
13:15
13:19
13:22
13:26
13:29
13:30
13:35
13:36
13:37
13:43
13:44
13:45
13:57
14:09
14:12
14:22

6761

- 
16:00
÷ 16:03
÷ 16:04
÷ 16:08
÷ 16:14
÷ 16:17
÷ 16:23
÷ 16:28

16:38
16:41
16:41
16:44
16:45
16:49
16:52
16:56
16:59
17:00
17:05
17:06
17:07
17:13
17:14
17:15
17:27
17:39
17:42
17:52

6791

Ê 

16:05
÷ 16:06
÷ 16:10
÷ 16:16
÷ 16:19
÷ 16:25
÷ 16:30

16:40
16:43
16:43
16:46
16:47
16:51
16:54
16:58
17:01
17:02
17:07
17:08
17:09
17:15
17:16
17:17
17:29
17:41
17:44
17:54

Explications:
Ê = mercredis scolaires
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
- = lu, ma, je, ve périodes scolaires

Arlon (B) - ReisdorfF02
courses scolaires

juillet 2024




